
UCHWAŁA NR XI/93/2019
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie: średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Trzciel na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. 2019r. 506, zm. Dz.U. 2019r. 1309,1571,1696,1815), oraz art. 39a ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (t.j.Dz.U. 2019r. 1148, zm. Dz.U. 2019r. 1680,1681,1818,2197,2245,2248) Rada 
Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala następujące średnie ceny jednostki paliwa w Gminie Trzciel na rok szkolny 2019/2020:

1) PB   – 4,95 ZŁ

2) ON  – 4,97 ZŁ

3) LPG – 2,19 ZŁ

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: 130C74DB-81A5-4D65-B35A-63C78BC2B428. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

3 grudnia 2019 r weszła w życie zmiana ustawy Prawo oświatowe, która w art., 39a ust. 3 obliguje radę
gminy do ustalenia w drodze uchwały średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny.

Średnią cenę dla poszczególnych jednostek paliw ustalono na podstawie średnich cen z 3 stacji paliw
znajdujących się w Gminie Trzciel ( Trzciel, Lutol Suchy, Brójce). Uśrednienia dokonano na dzień
3.12.2019 roku.

Cena ta posłuży do wyliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu przez rodziców dziecka
niepełnosprawnego do placówek oświatowych własnym transportem.

Wysokość zwrotu określa art. 39a ust 2 ustawy.

Obecnie takie koszty refundujemy dla 2 rodziców ( SOSW w Zbąszyniu i Międzyrzeczu).

Środki na ten cel ujęte są w planie finansowym na 2020 rok w rozdziale 80113.

Id: 130C74DB-81A5-4D65-B35A-63C78BC2B428. Podpisany Strona 1




